Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 337/2015

Manifesta aplauso a Juliana Oliveira,
pela Conquista do 2º Lugar no
Concurso Miss Têxtil 2015.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, Juliana Oliveira, participou do Concurso
Miss Têxtil 2015, realizado pelo Sindicato Têxtil de Santa Bárbara d’Oeste, no
dia 17 de maio de 2015 em comemoração á 11ª Festa do Trabalhador.

CONSIDERANDO que, a homenageada ficou em 2º Lugar, sendo

considerada Vice Campeã do Miss Têxtil 2015.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude Juliana
Oliveira, pela Conquista do 2º Lugar no Concurso Miss Têxtil Santa Bárbara
d’Oeste 2015. Solicito encaminhamento desse documento ao Endereço, Rua
Júlia de Oliveira Fonseca, 224, Jardim Amélia, Cep: 13468-660, Americana,
São Paulo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Maio de 2.015.

Giovanni Bonfim

                                                     -vereador-